no et funda ad iuice colludat. Sed
 regis legitimus filius ut genere
 nobilior: sic in omni uero pylato lucan
 centur strēmiora. Ioni genie certami
 nis aptior. **O**lype pylatus in u
 die luore comotus et felico dolore fir
 mulatus frēm suū latent occidit. **Q**
 rex audiens uelēnter doluit. **Q**uō
 cōuocata quid de sacerdotio et tomicada
 faciendū sit filio: requisuit. **Q**uōmō
 rēi se mortis unanimiter acclamauerit
Rex autē ad se reuēsus iniquitatem
 iniquitate nolū duplicare s̄ ip̄m p
 tributo quod annuatum debebat roma
 nis in obfidem misit. **T**um uolēs inora
 us ēē ab occidē filiū: tum a tributo ro
 ma. **N**ō cupiens liberari. **T**unc
 tem. **P**oris erat romie filius regis fca
 cor: quē similit̄ rex francorū miserat p
 tributo. **H**uic pylatus adseruauit
 cum se ab eo moribz et indulta p̄elle
 uidet eum in udie stimulis agnatus
 occidit. **S**ed cū romani quid de eo facie
 dum ēē inquirerēt: dixerit. **H**ic si
 sup̄uēxerit qui frēm necauerit: obfidem
 ingulauit: res publice plurimū utilis
 erit: colla ferream hystriū feror ip̄e do
 mabit. **D**ixerūt ergo. **C**um rē mor
 tis hater in p̄ntos in sila gentibus
 illis que nullū patitur iudicē: uider
 p̄ficiatur si forte eius nequicia ip̄e
 cōtinuata edometur: si nō quod meri
 te patitur. **Q**uissus igitur pylat
 ad gentē feruētem et suoz iudicū p̄r
 mptem nō in scius ad quos miss
 sit et q̄m p̄ndula uice sue s̄ia ta
 tate rem considerans uicā s̄iāre uolu
 it: et gentē nequā ip̄e minus et p̄miss
 supplicio et p̄o p̄ntus s̄uigauit.

Quā igitur tam dure gētis uictor
 extitit a p̄ntos in sila p̄ntus pyla
 tus nom̄ accepit. **H**erodes autē
 hominis illius induriam ut audire
 eius usucis gaudens: ip̄e usucis cū
 ad se inuēit: et inē nūcus inuēit.
 et sup̄ iudam et rē in p̄tatem et uicē
 suam tradidit. **Q**ui cū p̄mā
 innumerabile congregass̄: nesciente
 herode romā adire: in finitā p̄mā
 tyberio ip̄atori obtulit: et ab eo sibi da
 ri qd̄ ab herode tenebat munibz: p̄p̄
 uit. **H**uicemodi cā fci sunt in
 pylatus et herodes quoad usq; t̄p̄e passi
 onis dñi cum sibi reconciliauit eo quod
 dñm ad se misit. **F**lū cā in m̄it
 tie assignatur: in hystrius scolasticis.
Qdam enim se filii dei facēs in
 tos de galyleis seduxit. **Q**uos cū
 in garizim duxiss̄: ubi dixerat se alce
 surum i celum: sup̄uenēs pylatus
 ip̄m cum omibz occidit: timens ne si
 milē uiceps seduxerit: obli fci sunt in
 inuit. qz herodes p̄fidebat galyleis.
Et utiq; cā potuit ēē uenia. **C**um
 autē pylatus dñm iudeis crucifigen
 dum tradidiss̄: timēs tam offensā
 tyberii cesaris eo qd̄ condempnass̄: sag
 nem innocentē: quendam sibi familiare
 pro sui excusatione ad cesarē destinauit.
Inter cū tyberius morbo graui
 teneretur: nūciatur eidem qd̄ iherosoli
 mis medicus quidā ess̄: qui omnes
 morbos solo uerbo curaret: nesciēs quod
 eū iudei et pylatus occidiss̄. **D**ixit na
 qz uoluhano sibi p̄uato. **V**ade nūcus
 trans p̄tes in armas dices qz pylato
 ut hunc medicū michi mittat: q̄ me
 pristine sanitati restituat. **C**um autē